categoria:

S CONCHIF

MURCIA

JNM JNM

Pos Dorsal Apellidos

175
176
173
177
178

g b W DN P

SANDOVAL ORTIZ
MARTINEZ VAZQUEZ
FRANCO BARRAGAN
VERA IZQUIERDO
BLANCO VALENTI

domingo, 15 de mayo de 2011

www.conchipmurcia.es

Clasificacion por Categorias Masculina

IV TRIATLON LOS ALCAZARES

15-may-11
Natacion Ciclismo

Nombre Club

LUIS C.T. TRAGAMILLAS-CICLOS VICEA 0:21:13 1:06:47
JUAN JOSE CLUB TRIATLON CARTAGENA 0:21:08 1:05:03

ALVARO LOS ALCAZARES TRIATLON 0:27:44 1:10:41

FRANCISCO JOSE LOS ALCAZARES TRIATLON 0:37:22 1:17:00
JORGE INDEPENDIENTE 0:33:26 1:29:41

Carrera a pie

0:39:30
0:43:05
0:42:07
0:57:28
0:54:23

Tiempo Meta

2:07:30
2:09:16
2:20:32
2:51:50
2:57:30
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categoria:

Pos Dorsal

1

188
180
182
187
183
179
181
186
184
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[En
o

Ry CONGHIE

SUB23M SUB23M

Apellidos

LOPEZ DE HARO

LOPEZ GONZALEZ

SILES FERNANDEZ
MARTINEZ HERNANDEZ
MARTINEZ MARTINEZ
CANOVAS MARIN
EGERTON

NIETO FERNANDEZ
CABALLERO MELGAREJO
RUIZ MIRA

domingo, 15 de mayo de 2011

www.conchipmurcia.es

Clasificacion por Categorias Masculina
IV TRIATLON LOS ALCAZARES

0:34:49
0:36:34
0:40:04
0:39:12
0:44:36
0:41:12
0:42:21
0:46:11
0:42:41

15-may-11
Natacion Ciclismo Carrera a pie

Nombre Club
PEDRO ANTONIO CLUB TRIATLON CARTAGENA 0:21:13 1:05:59
OMAR TRIATLON ALBACETE 0:21:20 1:06:08
RUBEN NICOLAS CLUB TRIATLON CARTAGENA 0:24:37 1:06:41
DANIEL C.D. TADER MOLINA BUILDING TERRA 0:25:34 1:09:52
CARLOS A.D.ELIOCROCA-PUB MATADOR 0:23:11 1:08:29
SALVADOR ANGEL C.D. TRIRUNNER CARTAGENA 0:27:05 1:09:23
JAMES TRIATLON ALBACETE 0:28:21 1:12:30
ANGEL NO FEDERADO 0:21:25 1:15:52
GUILLERMO NO FEDERADO 0:28:20 1:14:09
AITOR LOS ALCAZARES TRIATLON 0:27:36 1:24:25

0:51:05

Tiempo Meta

2:02:01
2:04:02
2:11:22
2:14:38
2:16:16
2:17:40
2:23:12
2:23:28
2:25:10
2:43:06
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categoria:
Pos Dorsal
1 220
2 195
3 203
4 202
5 216
6 227
7 197
8 218
9 199
10 205
11 221
12 196
13 204
14 224
15 191
16 225
17 208
18 190
19 223
20 206
21 226
22 192
23 201
24 212
25 210
26 219
27 209

V1M

Ry CONGHIE

V1M

Apellidos

GUTIERREZ LOPEZ
LOPEZ ALFARAZ
GODLEY

BLEDA ABELLAN
PEREZ BEDMAR
PADUA FERRER
HERNANDEZ CONESA
VIZCAINO MARTINEZ
URIA CEMENO
DOLON GARNERO
CATALAN SERRANO
MUNOZ BOZZO
TORTOLA CUELLO
MARTINEZ CANOVAS
ADRIAN

BELMONTE GARCIA
MARTINEZ GARCIA
GARCIA MARTINEZ
SAURA SAURA
CARRILLO CARBONELL
LINARES GIL
SANCHEZ SERRANO
GIL MARTINEZ
VERDEJO GARCIA
SANZ ROCHE

PEREZ LOPEZ

SAEZ ALCARAZ

domingo, 15 de mayo de 2011

www.conchipmurcia.es

Clasificacion por Categorias Masculina
IV TRIATLON LOS ALCAZARES

Nombre

JORGE
JOSE MIGUEL
ROGER
JOSE ANDRES
MANUEL
DANIEL
JOSE MANUEL
JOSE
ESTANISLAO
JUAN
MARIANO
JAVIER
JUAN ANTONIO
SALVADOR
BELL
JOSE LUIS
ANDRES
JOSE
ROBERTO
FRANCISCO JOSE
EDUARDO
JOSE ANTONIO
JESUS
DAVID
ESTEBAN
JOSE CARLOS
MIGUEL

Club

A.D. RUMBO FIJO

CLUB TRIATLON CARTAGENA

NO FEDERADO
A.D. RUMBO FIJO

CLUB TRIATLON AGUILAS

C.T. ALMERIA

CLUB TRIATLON CARTAGENA
ATLETISMO MANDARACHE CARTAGEN

A.D. RUMBO FIJO

TRIATLON FUENTE ALAMO

C.T.VOLVO-STIHL
NO FEDERADO
A.D. RUMBO FIJO
TRIALHAMA

NO FEDERADO
INDEPENDIENTE

TRIATLON FUENTE ALAMO

NO FEDERADO

CLUB TRIATLON CARTAGENA
C.T. TRAGAMILLAS-CICLOS VICEA

SPORT MARKETING
NO FEDERADO

C.T. JUMILLA
INDEPENDIENTE

FUNDACION PUERTO ALICANTE - CET

A.D. RUMBO FIJO

15-may-11
Natacion Ciclismo
0:23:39 1:08:05
0:24:17 1:07:08
0:21:17 1:08:59
0:25:19 1:06:32
0:30:39 1:08:33
0:27:37 1:10:58
0:25:16 1:09:57
0:30:48 1:08:33
0:27:31 1:12:28
0:27:23 1:11:20
0:27:05 1:11:39
0:24:42 1:14:09
0:27:53 1:10:42
0:30:42 1:11:31
0:26:05 1:15:56
0:29:30 1:15:32
0:28:24 1:12:47
0:28:41 1:10:58
0:28:54 1:15:19
0:30:02 1:14:32
0:32:12 1:19:17
0:31:02 1:24:04
0:33:37 1:17:09
0:32:03 1:19:35
0:31:09 1:14:12

ATLETISMO MANDARACHE CARTAGEN 0:41:16

1:12:43

Carrera a pie

0:37:25
0:40:04
0:41:19
0:40:17
0:37:01
0:39:26
0:43:41
0:40:05
0:42:01
0:43:44
0:43:57
0:44:51
0:45:49
0:42:41
0:44:43
0:42:55
0:46:49
0:49:18
0:46:44
0:47:14
0:45:20
0:41:48
0:47:00
0:48:06
0:51:58
0:55:14
0:48:00

Tiempo Meta

2:09:09
2:11:29
2:11:35
2:12:08
2:16:13
2:18:01
2:18:54
2:19:26
2:22:00
2:22:27
2:22:41
2:23:42
2:24:24
2:24:54
2:26:44
2:27:57
2:28:00
2:28:57
2:30:57
2:31:48
2:36:49
2:36:54
2:37:46
2:39:44
2:40:08
2:40:35
2:41:59
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g CONCHIP
MURCIA

categoria: V1M ViM

Pos Dorsal Apellidos

28 211 ALEDO VIVES

29 214 RODRIGUEZ SANCHEZ
30 217 MERONO BERNAL

31 200 NALES TUDURI

domingo, 15 de mayo de 2011

www.conchipmurcia.es

Clasificacion por Categorias Masculina
IV TRIATLON LOS ALCAZARES

15-may-11
Natacion Ciclismo Carrera a pie
Nombre Club Tiempo Meta
RAFAEL SEMAGRUP ELCHE T.C. 0:28:09 1:27:35 0:49:18  2:45:02
ANDRES FRANCISCO CLUB TRIELX - ANIP LEVANTE 0:33:19 1:25:13 0:47:36 2:46:08
GINES C.T. MURCIA 0:34:52 1:26:27 0:47:38  2:48:57
JAVIER NO FEDERADO 0:27:27 1:38:10 0:58:224  3:04:01
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categoria:

S CONCHIF

MURCIA

V2M V2M

Pos Dorsal Apellidos

229
235
234
228
232
230
233
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CORTIZO FELIZ
TORNEL MARIN
BERNABEU LOZANO
PUCHE MARTINEZ
SERRANO MARTIN
ROMAN PINOL
MOYA DE GEA

domingo, 15 de mayo de 2011

www.conchipmurcia.es

Clasificacion por Categorias Masculina
IV TRIATLON LOS ALCAZARES

Nombre

MANUEL AMADOR
JOSE ANGEL
JOSE

ANTONIO

MICHEL

MANUEL

TOMAS

15-may-11

Natacion
Club

FUNDACION PUERTO ALICANTE - CET 0:28:36

C.T. MURCIA 0:31:11
C.T. JUMILLA 0:30:49
C.T. ARABI YECLA 0:28:10
C.T. MURCIA 0:33:44
NO FEDERADO 0:33:49
A.D. CEHEGIN 0:30:22

Ciclismo

1:11:25
1:13:25
1:11:17
1:13:56
1:18:58
1:26:03
1:25:26

Carrera a pie

0:40:44
0:40:35
0:45:24
0:47:16
0:49:25
0:48:56
0:54:47

Tiempo Meta

2:20:45
2:25:11
2:27:30
2:29:22
2:42:07
2:48:48
2:50:35
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g CONCHIP
MURCIA

categoria:  V3M V3M

Pos Dorsal Apellidos

1 236 LUQUE MARTINEZ

domingo, 15 de mayo de 2011

www.conchipmurcia.es

Clasificacion por Categorias Masculina
IV TRIATLON LOS ALCAZARES

15-may-11
Natacion Ciclismo Carrera a pie
Nombre Club Tiempo Meta
FRANCISCO A.D.ELIOCROCA-PUB MATADOR 0:25:27 1:06:27 0:43:33 2:15:27
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